ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
№ 64   от   10.11.2021

 О признании утратившим силу

постановления Администрации Карповского

сельского поселения от 06.05.2020 г. № 34/1
Руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Карповского сельского поселения от 06.05.2020 г. № 34/1 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на территории Карповского сельского поселения»
         2. Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Карповского  сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карповского

сельского поселения

                А.В.Порублев